
                                     ZARZĄDZENIE  NR   40 /2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  11 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      401 363 575,00
         zastępuje się kwotą 403 106 776,00
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  287 238 026,95
         zastępuje się kwotą 288 976 227,95

z tego:
        a) dochody bieżące w wysokości                                        271 937 318,23
         zastępuje się kwotą 273 675 519,23

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 20 340 078,00
     zastępuje się kwotą 20 705 069,00

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  114 125 548,05
         zastępuje się kwotą 114 130 548,05

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 725 548,05
         zastępuje się kwotą 113 730 548,05

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 006 296,00
    zastępuje się kwotą 11 011 296,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 1 116 614,00 364 991,00

85214 2030 708 387,00

85216 2030 43 236,00

85219 2010 14 007,00 14 007,00

85295 2010 350 984,00 350 984,00

854 85415 2030 621 587,00

RAZEM 0,00 0,00 1 738 201,00 364 991,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 2110 5 000,00 5 000,00

RAZEM 5 000,00 5 000,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 400 067 229,08
zastępuje się kwotą 401 810 430,08
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      279 354 194,68
zastępuje się kwotą 281 092 395,68

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      250 323 994,80
zastępuje się kwotą 252 062 195,80
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 20 340 078,00
  zastępuje się kwotą 20 705 069,00

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      120 713 034,40
zastępuje się kwotą 120 718 034,40

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      106 739 984,40
zastępuje się kwotą 106 744 984,40
w tym:
 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 006 296,00
zastępuje się kwotą 11 011 296,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 3



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 3 500,00 3 500,00

4580 3 500,00

4610 3 500,00

750 86 439,26 2 541,04 86 439,26 2 541,04

75011 2 541,04 2 541,04 2 541,04 2 541,04

4010 2 541,04 2 541,04

4440 2 541,04 2 541,04

75023 83 898,22 83 898,22

4010 83 898,22

4440 83 898,22

751 75101 66,45 66,45 66,45 66,45

4110 20,30 20,30

4120 66,45 66,45

4170 46,15 46,15

801 1 600,00 1 600,00

80104 300,00 300,00

4270 300,00

4350 300,00

80146 1 300,00 1 300,00

4210 1 300,00

4300 100,00

4700 1 200,00

851 85154 2 300,00 2 300,00

4260 2 300,00

4270 2 300,00

852 120,85 120,85 1 116 734,85 365 111,85

85203 120,85 120,85 120,85 120,85

4040 120,85 120,85

4440 120,85 120,85

85214 3110 708 387,00

85216 3110 43 236,00

Strona 4



85219 14 007,00 14 007,00

3110 13 800,00 13 800,00

4300 207,00 207,00

85295 350 984,00 350 984,00

3110 340 653,00 340 653,00

4210 4 000,00 4 000,00

4300 6 331,00 6 331,00

853 85395 2 250,00 2 250,00

4017 1 912,50

4019 337,50

4177 1 912,50

4179 337,50

854 85415 3240 621 587,00

900 64 000,00 64 000,00

90003 4300 3 000,00

90095 61 000,00 64 000,00

4270 61 000,00

4300 3 000,00

4430 61 000,00

RAZEM 160 276,56 2 728,34 1 898 477,56 367 719,34

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71015 4210 5 000,00 5 000,00

750 14 200,49 3 723,64 14 200,49 3 723,64

75011 1 723,64 1 723,64 1 723,64 1 723,64

Strona 5



4010 1 723,64 1 723,64

4440 1 723,64 1 723,64

75020 10 476,85 10 476,85

4010 10 476,85

4440 10 476,85

75045 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4170 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

801 454,00 454,00

80146 454,00 454,00

4300 100,00

4410 354,00

4700 454,00

853 85321 1 253,38 535,20 1 253,38 535,20

4010 1 253,38 535,20

4440 1 253,38 535,20

RAZEM 15 907,87 4 258,84 20 907,87 9 258,84

 7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 540,00

w tym:

dz. 600 rozdz.60016 § 6050  zmniejsza się o kwotę 20 540,00

w tym:

Budowa ulic: Jesionowej, Modrzewiowej, Lipowej, Klonowej 

i Cisowej  w Koninie 15 444,76

Budowa chodnika na ul. Działkowej w Koninie 5 095,24

Strona 6



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 540,00

w tym:

dz. 600 rozdz.60016  § 6050   zwiększa się o kwotę 20 540,00

w tym:
Opracowanie  dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 
 ul. Grójeckiej w Koninie 20 540,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


